
Pos No Driver Nat Co-Driver Nat Vehicle G-C Coef Penal Points D.Leader D.Prev
Pos N° Pilote Nat Co-Pilote Nat Vehicule G-C Coef Penal Points D. Prem. D. Préc.

1 207 VAN HOVE Dimitri BEL WINDESHAUSEN Lionel BEL ALFA ROMEO Alfetta GTV6 2 C4-13 1 328.00

2 204 CAPRASSE Luc BEL KAIRIS Tony BEL AUDI Quattro C3-10 1x 392.70 64.70

3 214 MAGEROTTE Michael BEL HENNUY Arnaud BEL FORD Escort RS 2000 Mk II C3-9 1 394.00 66.00 1.30

4 213 DE HEIJDE Heino NLD VAN DEN BROEK Jeroen NLD MERCEDES BENZ 190E 2.3 C4-13 1 663.00 335.00 269.00

5 211 GLESNER André BEL MOSTADE Jean-Louis BEL PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 C3-10 1 755.00 427.00 92.00

6 237 DUTHOIT Eric BEL PEETERS Alexandre FRA FORD Escort RS 2000 Mk I C3-9 1 773.00 445.00 18.00

7 208 VAN HOUDENHOVE AurélieBEL VENNEMAN Daphné BEL OPEL Kadett GT/E C3-9 1 1039.00 711.00 266.00

8 233 ANDRE Marc BEL SCLIPTEUX Simon-Pierre BEL VOLKSWAGEN 1302 S C2-4 1 120.00 1060.00 732.00 21.00

9 212 BAI Philippe BEL BAI Laurent BEL LADA Lada VFTS C4-12 1 1196.00 868.00 136.00

10 223 THIERY Nicolas BEL LEJEUNE Marjolaine BEL PORSCHE 944 C4-13 1 1452.00 1124.00 256.00

11 220 PROFFIT Edouard FRA PROFFIT Etienne FRA FORD Escort RS 2000 Mk I C3-9 1 720.00 1793.00 1465.00 341.00

12 230 NIELEN Bruno BEL NIELEN Florent BEL BMW 325 i C4-13 1 120.00 1802.00 1474.00 9.00

13 210 INCARDONA Sébastien BEL POES Christophe BEL FORD Escort RS 2000 AUS C3-9 1 1350.00 1904.00 1576.00 102.00

14 234 GOOSSE Serge BEL GOOSSE Xavier BEL FORD Sierra XR4i C4-14 1 120.00 1949.00 1621.00 45.00

15 217 PENOY Philippe BEL PENOY Simon BEL LADA Lada 2105 C4-12 1 2116.00 1788.00 167.00

16 224 DURRÉ Jean Pascal BEL ERNOUX Julien BEL BMW 323 i C4-13 1 1680.00 2776.00 2448.00 660.00

17 231 PIROT Loic BEL BODET Jean-Baptiste BEL BMW 323 i C3-9 1 960.00 2800.00 2472.00 24.00

18 227 SIMON Michael NLD SIMON Rogier NLD VOLVO 544 Sport C1-2 0.95 600.00 3781.70 3453.70 981.70

19 221 SERVATIUS Nicolas LUX MARTIN Laurent BEL FORD Escort RS 2000 AUS C3-9 1 2040.00 5687.00 5359.00 1905.30

20 219 THEIS Jencome BEL DODION Gaetan BEL PORSCHE 911 SC 3.0 C3-10 1 1800.00 7876.00 7548.00 2189.00

21 215 DRIJBER Sander NLD DRIJBER Maarten NLD AUDI 80 Quattro C4-13 1x 7800.00 14122.70 13794.70 6246.70

OFFICIEL LE MARDI 4/2/2020 à 20 heures

CHALLENGER 2020

CLASSEMENT PROVISOIRE

Races Information Services - http://www.ris-timing.be Page 1 sur 2 Imprimé le dimanche 2 février 2020 à 18:31


